1178 mf10 C 14 f. 354.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1178 f 354r 01 do 17-02-1390.

Voornoemde Goeswinus zv Goeswinus Mutsart en Jacobus Ghiben soen beloofden aan Ghibo van Best een n-erfpacht van 2 mud 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren uit (1) voornoemd stuk beemd, (2) voornoemde helft van voornoemd stuk beemd, en (3) 1½ bunder beemd, aan hen behorend in 2 bunder beemd, gelegen in Haaren, ter plaatse Ortbroek, tussen Engbertus Elijaes enerzijds en kvw Rodolphus van den Venne anderzijds. Slechts op te geven met dubbele pacht.

Dicti Goeswinus filius Goeswini Mutsart et Jacobus Ghiben soen promiserunt indivisi se daturos et soluturos Ghiboni de Best hereditariam paccionem duorum modiorum et unius sextarii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex predicta pecia prati et #dicta# medietate dicte pecie prati atque ex (dg: uno) uno et dimidio bonariis prati ad se spectantibus #in duobus bonariis prati# sitis in parochia de Haren in loco dicto Ortbroec inter hereditatem Engberti Elijaes ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Eve) Rodolphi van den Venne ex alio et non resignabunt nisi cum duplo pactu. Testes datum supra Penu et Scilder datum supra.

BP 1178 f 354r 02 do 17-02-1390.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc beloofde aan Andreas zvw Arnoldus Lemkens 22 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen en 10 oude franken of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390).

Gerardus (dg: Cnode Co) Cnode filius quondam Ghibonis Herinc promisit Andree filio quondam Arnoldi Lemkens XXII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos et X aude francken seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 354r 03 do 17-02-1390.

Petrus Mor verkocht aan zijn broer Reijnerus Mor een stuk land, in Gemonde, tussen Walterus van Zelant enerzijds en erfgoed van het gasthuis in Den Bosch anderzijds.

Solvit.

Petrus Mor peciam terre sitam #in# parochia de Ghemonden inter hereditatem Walteri de Zelant ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex alio hereditarie vendidit (dg: Reijne) Reijnero Mor suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 354r 04 do 17-02-1390.

Hr Henricus Buc machtigde Wijnricus Screijnmaker, Ludekinus van Boemel en Nijcholaus zv Johannes van Dormalen zijn renten, pachten, cijnzen en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Dominus Henricus Buc dedit potestatem Wijnrico Screijnmaker et Ludekino de Boemel et Nijcholao filio Johannis de Dormalen seu eorum alteri suos redditus pacciones et census et credita sua monendi etc et sua bona regendi et defendendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1178 f 354r 05 do 17-02-1390.

Gerardus zvw Nijcholaus gnd Roelen soen verkocht aan Henricus zv Rutgherus van der Voert een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd, gnd die Cobbe, onder de vrijdom etc, ter plaatse gnd Dungen, tussen Henricus van der Boijdonc enerzijds en Jacobus zv Arnoldus Ghenen soen anderzijds, (2) 2 morgen land, onder de vrijdom, tussen wijlen Elizabeth van Zonne enerzijds en wijlen Everardus Boudens soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Gerardus (dg: Claes) filius quondam Nijcholai dicti Roelen soen hereditarie vendidit Henrico filio Rutgheri van der Voert hereditariam paccionem (dg: duorum mo) duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ex prato dicto die (dg: Cop Cobbe) Cobbe sito (dg: in parochia in) infra libertatem etc ad locum dictum Donghen inter hereditatem Henrici van der Boijdonc ex uno et inter hereditatem Jacobi filii Arnoldi Ghenen soen ex alio atque ex duobus iugeribus terre sitis infra dictam libertatem inter hereditatem Elizabeth quondam (dg: Zo) de Zonne ex uno et inter hereditatem quondam Everardi Boudens soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 354r 06 do 17-02-1390.

Johannes gnd Meijelsvoert van Lijemde, Nijcholaus van der Hoert, Henricus Mutsart zvw Henricus Mutsart, Walterus die Coelborner zvw Theodericus en Gerardus Hulsman van Lijemde beloofden aan Egidius Coptiten, tbv Jacobus Coptiten bv voornoemde Egidius, 43 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jacobus (ma 25-07-1390) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390).

Johannes dictus Meijelsvoert de Lijemde Nijcholaus van der Hoert Henricus Mutsart filius quondam Henrici Mutsart Walterus die Coelborner filius quondam Theoderici Gerardus Hulsman de Lijemde promiserunt Egidio Coptiten ad opus Jacobi Coptiten fratris eiusdem Egidii XLIII Hollant

gulden seu valorem mediatim Jacobi et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 354r 07 do 17-02-1390.